Poder Loglslatlvo de

Guarabira
li se,,nço de;, C·1art1blltllJU

REQUERIMENTO Nº 324/2025

Senhor Presidente,

O Vereador que este subscreve, com amparo no Regimento Interno,

depois de ouvido o plenário, REQUER que esta Casa encaminhe

ofício a Prefeita Léa Toscano, solicitando-lhe a reforma da Unidade

Básica de Saúde José Nicolau Pessoa, localizada no bairro do
Cordeiro.

Sala das sessões, 25 de Março de 2025

Jailson .os Santos
Vereador - União Brasil

APRO\/i
NA

Rua Sólon de Lucena, 45, Centro, "'- ~
GudrdtJ11d PB. CEP 58200-000 W prorocolo®i.mguJr.ibrra pll.gov o, \.,/

í8j) J'.,CJl 1205 ~ www crngu.irJbrr<) pb gov br O

{"type":"Form","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}